共青团湖南师范大学委员会文件
校团字〔2016〕27号

关于2015-2016年度学生干部考核工作
情 况 通 报

各基层分团委：

根据《关于做好2015-2016学年度学生干部监督考核的通知》（校团字〔2016〕4号）要求，各学院于2016年4月组织开展了学生干部考核工作。现将有关情况通报如下：

一、基本情况

此次考核对校、院三会一中心及班团支部、社团理事会共计4707名学生干部进行了考核。其中，校三会一中心委员44名，副部长119名，院三会一中心委员及副部长共计1580名，年级团总支及班团支部委员1033名，社团理事会成员1878名。

从各系统来看，学院团委平均优秀率24.89%，不合格率为0.67%；学生会平均优秀率为23.49%，不合格率为0.42%；青年传媒中心平均优秀率为23.40%，不合格率为0.64%；学社联平均优秀率为24.92%，不合格率为1.52%；班级团支部平均优秀率为27.92%，不合格率为1.42%；社团理事会平均优秀率为26.52%，不合格率为0.22%。各学院三会一中心考核结果参见附件1，各学院分系统考核结果参见附件2，学院优秀人员汇总表详见附件3。

二、考核工作评议

1．优秀单位（共6个）

化学与化工学院   文学院      商学院

新闻与传播学院   旅游学院    物理与信息科学学院

2．合格单位（共7个）

教育科学学院     体育学院       美术学院

生命科学学院     历史文化学院   树达学院

工程与设计学院

3．基本合格单位（共7个）

外国语学院      资源与环境科学学院      法学院

音乐学院        数学与计算机科学学院    医学院

公共管理学院

三、问题及建议
1.述职大会

问题：本次考核对于述职大会评议代表设置要求严格，最终得分中也增加30%本系统委员民主评议平均得分。对此部分学院在安排述职大会时仍实施不到位，存在评分对象错误或述职大会准备不充分的情况。

建议：将学生干部评议代表和群众评议代表分开设置，提前分发好民主评议表，做好大会的准备工作。

2.考核过程

问题：本次考核范围较大，对象较多。部分学院对学生干部监督考核工作的重要性认识不到位，存在考核范围不完全、统计汇总工作不到位、考核效率不高等问题。主要表现在个别学院对班团支部、副部长的考核上不够重视，存在考核信息缺失的情况；此外部分学院在考核过程中对有兼任情况学生干部的考核出现分歧。

建议：各学院加强学院各系统之间的沟通交流，做好部门之间的沟通交流，完善班团支部、副部长的信息及考核结果的汇总；对于有兼任情况的学生干部建议在不同系统以不同身份参与考核，进行述职，保证考核的公开、公平、公正。

3.考核结果

问题：部分学院未严格按照文件要求执行，未控制好各系统优秀、良好的比例，考核等级超标；个别学院仍存在三会一中心学生干部数量超标、三会一中心副部长人数过多的情况。

建议：学院在进行工作时严格按照文件精神执行，切实发挥学生干部监督考核的作用；对于学院副部长人数的控制，建议进行副部长定编，副部长人数不超过本系统委员人数两倍，结合本院总人数控制好学生干部比例。

4．基层分团委反馈建议

进一步完善考核机制，兼顾到考核中的每个细节；随着考核范围的扩大，分团委工作量加大，建议采取无纸化考核的方式增强考核工作的科学性和透明度。

校团委将根据工作中出现的问题及学院提出的建议，进一步改进我校学生干部考核工作，不断增强其科学性和有效性，以加强我校学生干部队伍建设。

附件：

1.2015-2016年度学院三会一中心考核结果一览表

2.2015-2016年度学院班团支部考核结果一览表

3.2015-2016年度社团理事会考核结果一览表

4.2015—2016年度学生干部监督考核优秀名单汇总

校 团 委

2016年6月20日

附件1：
2015-2016年度学院三会一中心考核结果一览表

	学院
	优秀率
	良好率
	合格率
	不合格率
	干部总人数
	学院总人数
	学生干部比例

	法学院
	25.41%
	40.16%
	34.43%
	0.00%
	122
	748
	16.31%

	工设院
	28.13%
	39.06%
	32.81%
	0.00%
	64
	1368
	4.68%

	公管院
	21.67%
	33.33%
	45.00%
	0.00%
	60
	959
	6.26%

	化工院
	24.24%
	39.39%
	36.36%
	0.00%
	66
	1033
	6.39%

	教科院
	24.56%
	40.35%
	35.09%
	0.00%
	57
	935
	6.10%

	历文院
	21.05%
	36.84%
	42.11%
	0.00%
	57
	661
	8.62%

	旅院
	22.73%
	34.85%
	42.42%
	0.00%
	66
	661
	9.98%

	美术学院
	24.62%
	38.46%
	36.92%
	0.00%
	65
	1077
	6.04%

	商学院
	22.64%
	36.79%
	40.57%
	0.00%
	106
	1542
	6.87%

	生科院
	26.03%
	41.10%
	32.88%
	0.00%
	73
	791
	9.23%

	树达学院
	25.37%
	38.06%
	36.57%
	0.00%
	134
	5475
	2.45%

	数计院
	24.24%
	37.37%
	38.38%
	0.00%
	99
	1560
	6.35%

	体院
	22.86%
	37.14%
	37.14%
	2.86%
	35
	1210
	2.89%

	外院
	25.00%
	40.00%
	35.00%
	0.00%
	40
	1115
	3.59%

	文学院
	25.25%
	38.38%
	36.36%
	0.00%
	99
	1545
	6.41%

	物信院
	23.91%
	39.13%
	36.96%
	0.00%
	92
	1049
	8.77%

	新传院
	24.56%
	35.09%
	40.35%
	0.00%
	57
	1433
	3.98%

	医学院
	23.48%
	39.39%
	29.55%
	7.58%
	132
	2934
	4.50%

	音乐学院
	19.57%
	33.70%
	46.74%
	0.00%
	92
	946
	9.73%

	资环院
	26.56%
	35.94%
	35.94%
	1.56%
	64
	666
	9.61%

	合计
	24.05%
	37.85%
	37.28%
	0.76%
	1580
	27708
	5.70%

附件2：

2015-2016年度班团支部考核结果一览表

	学院
	优秀率
	良好率
	合格率
	不合格率
	干部总人数
	学院总人数
	学生干部比例

	法学院
	32.00%
	40.00%
	28.00%
	0.00%
	25
	748
	3.34%

	工设院
	29.23%
	40.00%
	29.23%
	1.54%
	65
	1368
	4.75%

	公管院
	29.73%
	35.14%
	35.14%
	0.00%
	37
	959
	3.86%

	化工院
	28.95%
	39.47%
	31.58%
	0.00%
	38
	1033
	3.68%

	教科院
	26.09%
	21.74%
	52.17%
	0.00%
	23
	935
	2.46%

	历文院
	30.00%
	40.00%
	30.00%
	0.00%
	30
	661
	4.54%

	旅院
	20.69%
	34.48%
	41.38%
	3.45%
	29
	661
	4.39%

	美术学院
	29.33%
	40.00%
	30.67%
	0.00%
	75
	1077
	6.96%

	商学院
	28.85%
	38.46%
	32.69%
	0.00%
	52
	1542
	3.37%

	生科院
	24.39%
	36.59%
	39.02%
	0.00%
	41
	791
	5.18%

	树达学院
	28.57%
	40.48%
	30.95%
	0.00%
	168
	5475
	3.07%

	数计院
	30.00%
	38.00%
	32.00%
	0.00%
	50
	1560
	3.21%

	体院
	23.53%
	35.29%
	41.18%
	0.00%
	17
	1210
	1.40%

	外院
	31.03%
	37.93%
	31.03%
	0.00%
	58
	1115
	5.20%

	文学院
	29.63%
	38.89%
	31.48%
	0.00%
	54
	1545
	3.50%

	物信院
	29.00%
	35.00%
	35.00%
	0.00%
	34
	1049
	3.24%

	新传院
	25.81%
	43.55%
	29.03%
	1.61%
	62
	1433
	4.33%

	医学院
	26.14%
	38.64%
	22.73%
	12.50%
	88
	2934
	3.00%

	音乐学院
	25.00%
	38.33%
	36.67%
	0.00%
	60
	946
	6.34%

	资环院
	29.63%
	40.74%
	29.63%
	0.00%
	27
	666
	4.05%

	合计
	27.78%
	38.82%
	32.03%
	1.36%
	1033
	27708
	3.73%

附件3：

2015-2016年度社团理事会考核结果一览表

	学院
	优秀率
	良好率
	合格率
	不合格率
	干部总人数
	学院总人数
	学生干部比例

	法学院
	28.40%
	35.80%
	35.80%
	0.00%
	81
	748
	10.83%

	工设院
	27.54%
	42.03%
	30.43%
	0.00%
	69
	1368
	5.04%

	公管院
	28.71%
	40.59%
	30.69%
	0.00%
	101
	959
	10.53%

	化工院
	30.91%
	41.82%
	27.27%
	0.00%
	55
	1033
	5.32%

	教科院
	31.82%
	34.85%
	33.33%
	0.00%
	66
	935
	7.06%

	历文院
	25.68%
	37.84%
	36.49%
	0.00%
	74
	661
	11.20%

	旅院
	29.03%
	38.71%
	32.26%
	0.00%
	62
	661
	9.38%

	美术学院
	29.55%
	36.36%
	34.09%
	0.00%
	44
	1077
	4.09%

	商学院
	28.13%
	39.06%
	32.81%
	0.00%
	128
	1542
	8.30%

	生科院
	28.85%
	38.46%
	32.69%
	0.00%
	104
	791
	13.15%

	树达学院
	30.15%
	37.19%
	32.66%
	0.00%
	199
	5475
	3.63%

	数计院
	7.53%
	80.65%
	11.83%
	0.00%
	93
	1560
	5.96%

	体院
	21.88%
	37.50%
	40.63%
	0.00%
	64
	1210
	5.29%

	外院
	31.11%
	40.00%
	28.89%
	0.00%
	45
	1115
	4.04%

	文学院
	26.83%
	37.20%
	35.98%
	0.00%
	164
	1545
	10.61%

	物信院
	22.22%
	41.41%
	36.36%
	0.00%
	99
	1049
	9.44%

	新传院
	25.17%
	35.66%
	36.36%
	2.80%
	143
	1433
	9.98%

	医学院
	29.57%
	28.70%
	41.74%
	0.00%
	115
	2934
	3.92%

	音乐学院
	23.53%
	35.29%
	41.18%
	0.00%
	34
	946
	3.59%

	资环院
	25.00%
	33.65%
	41.35%
	0.00%
	104
	666
	15.62%

	合计
	26.52%
	39.48%
	33.79%
	0.22%
	1844
	27708
	6.66%

附件4：

湖南师范大学2015—2016年度

学生干部监督考核优秀名单汇总

一、团委（131 人）
	武沈平（法）
	何宗鹏（法）
	李禹萱（法）
	张  晓（法）

	黄欣悦（法）
	马午萱（法）
	吴少璐（法）
	王菁菁（法）

	潘  毅（公）
	王小玉（公）
	李雪梅（公）
	周  蓉（公）

	高  涵（工）
	李  江（工）
	王诗璠（工）
	罗  鑫（工）

	毛钰滨（工）
	刘敬楷（化）
	王  悠（化）
	王雪颖（化）

	周洁琼（化）
	苏淑丽（教）
	向文静（教）
	李成蹊（教）

	屈云晨（教）
	陈  菲（历）
	谭惠方（历）
	刘  莎（历）

	曹姣姣（历）
	刘雅妮（旅）
	唐凤莲（旅）
	顾婷婷（旅）

	晏淑芬（旅）
	戴  静（旅）
	李  婷（旅）
	李彦清（美）

	郭  煜（美）
	王杨杨（美）
	杜美娟（美）
	邓  瑾（商）

	秦晓雨（商）
	袁龙强（商）
	刘懿瑛（商）
	林小靖（商）

	李思益（商）
	陈  洁（商）
	江  静（数）
	周禹彤（数）

	姜晓燕（数）
	李亚茹（数）
	卢  海（数）
	王欣颖（数）

	肖亚琪（数）
	张  竞（生）
	曾绿茵（生）
	王宏伟（生）

	欧  茜（生）
	周  崟（树）
	向雅楠（树）
	蒋柯希（树）

	尹黎萌（树）
	刘  婷（树）
	吴彩云（树）
	侯  明（树）

	罗雨婷（树）
	宋文莲（树）
	贺梦红（体）
	李旭雯（体）

	王开乾（文）
	夏武玲（文）
	张晓敏（文）
	陈  喆（文）

	刘天一（文）
	朱璐瑶（文）
	陈依桑（文）
	齐海溶（文）

	贺梦玲（文）
	彭  璐（外）
	杨  灿（外）
	赵雪菲（外）

	何云桂（物）
	朱雅玲（物）
	褚慧岚（物）
	许艳辉（物）

	王  欢（物）
	潘静寒（物）
	郭  圆（物）
	杨  超（物）

	刘伟杰（新）
	孙昕健（新）
	周超凡（新）
	唐  甜（新）

	曹宇平（音）
	颜  琼（音）
	王雅洁（音）
	何梦玲（音）

	张雅琴（医）
	文琼莉（医）
	刘  维（医）
	车  轩（医）

	彭雨石（医）
	钟梁乾（医）
	颜佳乐（医）
	周  格（医）

	李麟华（医）
	朱琦至（资）
	王  圆（资）
	李雅玉（资）

	何缘蕊（资）
	余珮珩（资）
	王彦鹏（园）
	孙治国（园）

	邓移群（园）
	包佳文（园）
	彭子珍（园）
	朱慧敏（园）

	何品慧（园）
	许申缘（园）
	邹  并（校）
	陈仁鹏（校）

	王  瑨（校）
	张伟锋（校）
	王偲琪（校）
	覃  钊（校）

	张寒萍（校）
	卢奕佳（校）
	刘雨洁（校）
	周  婷（校）

	张  琪（校）
	王慧娟（校）
	曹欣茹（校）

二、学生会（135人）
	赵域崴（法）
	崔馨玥（法）
	刘慰萱（法）
	朱  笛（法）

	郭雅辉（法）
	姚山春（法）
	白  坤（法）
	朱静泊（法）

	吕漫楣（法）
	张焕然（法）
	张  帆（法）
	茹奕蓓（公）

	彭子剑（公）
	胡  丹（公）
	胡琬俊（公）
	陈  欢（工）

	付  尧（工）
	彭  艳（工）
	陈哲涵（工）
	侯明哲（工）

	杨丽菊（工）
	付玉丽（化）
	代海晴（化）
	廖新星（化）

	解红霞（化）
	关  悦（化）
	杨  柳（教）
	陈  蕊（教）

	颜祥明（教）
	黄一菲（教）
	谭佳茂（历）
	崔李酉子（历）

	时姗姗（旅）
	童艳芳（旅）
	张  烁（旅）
	邓  林（旅）

	汤茜雯（美）
	柳濠坤（美）
	唐  康（美）
	刘  颖（美）

	马丹阳（商）
	李  柳（商）
	黄妍慧（商）
	田畅宇（商）

	林义勇（商）
	龚昊灿（商）
	刘佳峥（商）
	袁  泉（商）

	高淑荣（商）
	党雪琪（数）
	何  钰（数）
	郑律斯（数）

	邓文卓（数）
	王志灏（数）
	周  楠（数）
	王  翀（数）

	刘雪莲（数）
	丁乐菁（生）
	赵晓萌（生）
	马腾宇（生）

	段雨辰（生）
	赵港晴（生）
	胡玥胤（生）
	李智辉（生）

	陈  芃（生）
	张  悦（生）
	郭佳瑶（树）
	许  欢（树）

	谢  玲（树）
	贺紫荆（树）
	熊煜罡（树）
	刘碧燕（树）

	张  侃（树）
	王晓丹（树）
	雷星星（树）
	唐杨丹（体）

	宁隽康（体）
	邹思宇（文）
	张  桢（文）
	周凡奇（文）

	王子璇（文）
	安  慧（文）
	陈玉娇（文）
	罗  娜（文）

	蔡  雯（文）
	张小龙（外）
	盖  越（外）
	段玮茵（物）

	勾  琳（物）
	周  毅（物）
	兰  妮（物）
	匡学衡（物）

	高  强（物）
	韩哲瑜（物）
	王媛媛（新）
	吴明红（新）

	荣  格（新）
	余  果（新）
	胡钰琬（音）
	林  佳（音）

	陈  晴（音）
	赵文惠（音）
	杨佳东（音）
	左永星（医）

	黄  淼（医）
	张  京（医）
	张周平（医）
	陈思意（医）

	冯鹭鸶（医）
	任琦琪（医）
	高  琳（医）
	齐  麟（资）

	季  磊（资）
	周克杨（资）
	邓钰冰（资）
	姜  莉（资）

	颜胜瑶（资）
	吴航琦（园）
	邹照英（园）
	骆梦丹（园）

	刘迎港（园）
	柴  格（校）
	王秋雨（校）
	李泽诚（校）

	石星星（校）
	宋  鑫（校）
	陈筱萌（校）
	冯  燕（校）

	张焕然（校）
	赵  玥（校）
	唐嘉慧（校）
	叶  婷（校）

	彭璨昱（校）
	侯娅珂（校）
	叶  佳（校）

三、学社联（591人）
	陈子豪（法）
	赫思广（法）
	任嘉欣（法）
	张文宜（法）

	黄嘉昕（法）
	王衣凡（法）
	王发旺（法）
	毛  丽（法）

	邹玲玲（法）
	彭  敏（法）
	谢流芳（法）
	朱淑贤（法）

	董娴芬（法）
	黄欣悦（法）
	唐宏明（法）
	曹  敏（法）

	段  倩（法）
	匡  碧（法）
	李  娟（法）
	石  佳（法）

	王  月（法）
	赵  爽（法）
	秦子祥（法）
	佘思成（法）

	刘淑楠（法）
	刘静泊（法）
	骆佳依（法）
	段怡冰（法）

	刘  欣（法）
	李晓智（法）
	吴依婧（公）
	刘宇佳（公）

	彭游佳（公）
	沈成欢（公）
	王佳丽（公）
	夏子惠（公）

	孟玉娟（公）
	张雪梅（公）
	杜丽娜（公）
	蒋子雯（公）

	方  玲（公）
	柳欣悦（公）
	汤细英（公）
	曾  利（公）

	龚  粤（公）
	付佳艺（公）
	赵思芮（公）
	马艺鸣（公）

	黄晴婷（公）
	曹  阳（公）
	曾  茜（公）
	刘梦阳（公）

	邢书欣（公）
	苏  静（公）
	韩晓颖（公）
	李郝亮（公）

	韩金玉（公）
	谭  霜（公）
	刘岸芷（公）
	黄  瑞（公）

	冯筱琼（公）
	张一杰（公）
	李时艳（工）
	丁  凡（工）

	金  路（工）
	任阳杨（工）
	廖红月（工）
	陈思远（工）

	唐燕峰（工）
	齐  馨（工）
	黄  哲（工）
	刘  杜（工）

	余  言（工）
	钟思静（工）
	欧阳雨桐（工）
	王艺儒（工）

	文  雅（工）
	唐  华（工）
	李梦婷（工）
	胡书瑜（工）

	李  君（工）
	任创智（工）
	刘  珍（化）
	傅旭阳（化）

	陈  欢（化）
	王  芬（化）
	任艳蕊（化）
	宋  腾（化）

	董和大（化）
	李司航（化）
	沈  博（化）
	李嘉琪（化）

	肖  奕（化）
	黎  勇（化）
	毛文卉（化）
	许  欢（化）

	李  蓓（化）
	陈雪梦（化）
	叶  慧（化）
	符吉霞（化）

	吕  萌（化）
	周建秀（化）
	李嘉惠（教）
	苏逸俊（教）

	刘  柳（教）
	蒋  烨（教）
	娄诗悦（教）
	任慧敏（教）

	廖小芳（教）
	罗  瑾（教）
	薛增灿（教）
	宋  诗（教）

	谢年春（教）
	薛  萍（教）
	张  雁（教）
	黄  青（教）

	杨  敏（教）
	解旭东（教）
	胡  珂（教）
	勾伶玉（教）

	黄治娟（教）
	董乙卓（教）
	黄莹莹（教）
	廖楚萍（教）

	田  乘（教）
	孙小涵（教）
	杨  帆（历）
	秦  维（历）

	袁青青（历）
	滕  会（历）
	龙  俊（历）
	冯玲玲（历）

	任晓婷（历）
	谭  宇（历）
	李婷婷（历）
	陆美年（历）

	张青云（历）
	张  容（历）
	蔡  芳（历）
	叶嘉林（历）

	张莉莉（历）
	朱  舟（历）
	李嘉镓（历）
	林圣娴（历）

	喻婉婷（历）
	吴嘉欣（历）
	谢珍珍（历）
	苏  静（历）

	刘仁义（历）
	曾雪婷（旅）
	钟  聪（旅）
	陈  英（旅）

	赵韶源（旅）
	迟珊珊（旅）
	巫斐然（旅）
	刘  琴（旅）

	朱曼婷（旅）
	叶  婷（旅）
	张容瑞（旅）
	韩丽颖（旅）

	郭  倩（旅）
	赵  薇（旅）
	裴  璨（旅）
	尹凌云（旅）

	王梦娜（旅）
	唐  婷（旅）
	刘佳蕙（旅）
	王梦蝶（旅）

	李  蓓（旅）
	谢雨虹（旅）
	张泽群（美）
	罗  芳（美）

	李婉毓（美）
	卢奇亮（美）
	胡绮雯（美）
	吴限沛（美）

	林效丞（美）
	刘建福（美）
	范佳悦（美）
	陈星霖（美）

	程泽宇（美）
	文  颖（美）
	李舒欣（美）
	郑宇钒（美）

	袁国晶（美）
	金佳鸣（美）
	王雅茹（美）
	冯菊梅（美）

	张  悦（商）
	季凡祺（商）
	赵雅婷（商）
	胡丹琦（商）

	徐晓颖（商）
	刘  侃（商）
	胡高远（商）
	康婷婷（商）

	陈裕坤（商）
	冉菊华（商）
	肖  波（商）
	肖小英（商）

	龙芳芳（商）
	王日娟（商）
	唐  佩（商）
	王亚文（商）

	程志双（商）
	唐静仪（商）
	王蛟娟（商）
	顿凯歌（商）

	赵芳芳（商）
	罗莉嘉（商）
	李子源（商）
	钟明琪（商）

	孙  聪（商）
	杨婕妮（商）
	廖  坤（商）
	郑佳忻（商）

	谭鸿铭（商）
	甘  杨（商）
	王莎莎（商）
	郑  琪（商）

	毛复利（商）
	邓杏滢（商）
	刘婉晴（商）
	彭  璐（商）

	费可歆（商）
	李士洁（商）
	朱鹏展（商）
	翟梅倩（商）

	张金玉（商）
	李佩佩（数）
	张一顺（数）
	罗  茜（数）

	漆梓桐（数）
	伍雯艳（数）
	张江莉（数）
	陈旭瑶（数）

	张佳琪（数）
	迟丽娜（数）
	陈  卉（数）
	罗  艳（数）

	朱  蕊（生）
	刘曦茹（生）
	周佳伟（生）
	陈  欣（生）

	张雪瑞（生）
	何卓琼（生）
	杨兰芝（生）
	陈林智（生）

	利佩芸（生）
	尹清华（生）
	杨思蓓（生）
	桂  倩（生）

	袁世超（生）
	李慧心（生）
	贺雨婷（生）
	龙俐安（生）

	唐慧敏（生）
	曾绿茵（生）
	方琪婷（生）
	吴  银（生）

	聂南芳（生）
	赵武帅（生）
	周思逸（生）
	林  婷（生）

	许妍晴（生）
	张利俊（生）
	徐丽慧（生）
	王晓琳（生）

	李一杰（生）
	史佳佳（生）
	焦  玉（生）
	何思颖（生）

	于梦书（生）
	蒋洪杰（生）
	刘  思（生）
	毛雅慧（树）

	姚  漪（树）
	宋贤志（树）
	邹佳雯（树）
	林怡璇（树）

	贺江浩（树）
	彭诗梦（树）
	李  艳（树）
	雷  芸（树）

	李  霜（树）
	周  敏（树）
	江  薇（树）
	李宝莉（树）

	余  盼（树）
	谭梓嫣（树）
	刘  莹（树）
	戈思敏（树）

	刘宇涛（树）
	李田英（树）
	杨默晗（树）
	张  婷（树）

	胡志远（树）
	熊咸颖（树）
	张维霰（树）
	谢  琼（树）

	谢依岑（树）
	刘  建（树）
	黄君胤（树）
	熊  超（树）

	胡  维（树）
	钟易昌（树）
	李依航（树）
	瞿梦颐（树）

	黄梦茜（树）
	曾阿玲（树）
	易哲人（树）
	邓思宇（树）

	喻  鹏（树）
	陈雪美（树）
	杨  帆（树）
	危倩漪（树）

	申南国（树）
	易佳玲（树）
	杨东林（树）
	陈冰凌（树）

	张  微（树）
	刘  娇（树）
	吴  榕（树）
	王明义（树）

	资  超（树）
	舒  倩（树）
	李国英（树）
	曾  婷（树）

	吴雅琴（树）
	唐  玥（树）
	单玉婷（树）
	卓云贝（树）

	李  琴（树）
	周  佳（树）
	刘嘉婧（树）
	罗江艳（树）

	何  颖（树）
	刘  灿（树）
	廖小玲（树）
	刘  庆（树）

	马丽佳（树）
	周雪妤（树）
	严崇宇（体）
	黄子鸣（体）

	杨文泽（体）
	蒋  军（体）
	刘少月（体）
	刘  芳（体）

	袁阿芳（体）
	杨文泽（体）
	何  栋（体）
	文  慧（体）

	曹  欢（体）
	刘俊利（体）
	贺  瑶（体）
	杨  慧（体）

	周  强（体）
	叶  程（体）
	方炳慧（文）
	张少助（文）

	韩泽宇（文）
	李子妙（文）
	马  婷（文）
	焦瞳昊（文）

	覃  怡（文）
	陈  莉（文）
	单歆祎（文）
	徐  赫（文）

	焦瞳昊（文）
	杨钰娟（文）
	袁  雪（文）
	银  欢（文）

	刘梦莲（文）
	陈敏珍（文）
	黄嘉怡（文）
	旷  斌（文）

	郭静汝（文）
	向彦丞（文）
	李  莹（文）
	季  建（文）

	周洪斌（文）
	李  云（文）
	王煜曦（文）
	胡  莎（文）

	金可欣（文）
	范  姣（文）
	骆梦丹（文）
	陈依桑（文）

	秦  涛（文）
	孔令愚（文）
	王开乾（文）
	王姣姣（文）

	石佩瑶（文）
	李  凌（文）
	文兆威（文）
	崔锦鹏（文）

	刘语嫣（文）
	薛改娟（文）
	粟海芳（文）
	孔维晨（文）

	张雪梅（文）
	秦  莉（文）
	方婉蓉（文）
	宋香文（文）

	李  璐（文）
	侯淑彬（文）
	李花木措（文）
	吴  娟（文）

	冯  倩（外）
	毛瑶瑶（外）
	池巧珍（外）
	李远忠（外）

	谭喻馨（外）
	侯黄艺（外）
	娄  鑫（外）
	周文颖（外）

	焦一鸣（外）
	张  晶（外）
	尤璐瑶（外）
	刘菊娥（外）

	于昕弘（外）
	张  雯（外）
	杨慧星（外）
	刘  珊（外）

	高雨欣（物）
	耿率博（物）
	续澄澄（物）
	舒治钧（物）

	娄旻浩（物）
	张  萌（物）
	邓金凤（物）
	廖飞兵（物）

	彭世灿（物）
	张  悦（物）
	刘少蕊（物）
	王  皓（物）

	张闻涛（物）
	钱泳好（物）
	倪江敏（物）
	翁海燕（物）

	何玉琳（物）
	乔奕婷（物）
	杨  丹（物）
	杨  欢（物）

	周  敏（物）
	王樾之（物）
	邓楚凡（物）
	刘宇飞（物）

	周雨奕（新）
	董子昂（新）
	邓景贤（新）
	陈  濛（新）

	滕文琪（新）
	李先通（新）
	陆晓凡（新）
	吴陈幸子（新）

	涂苏瑞（新）
	杜亦楠（新）
	谈诗谊（新）
	郑熙曈（新）

	庄德通（新）
	宿金珊（新）
	刘  蕊（新）
	管冯瑞（新）

	郑文玲（新）
	范佳琦（新）
	王  轩（新）
	刘奕楠（新）

	韩家一（新）
	龚心悦（新）
	马佳丽（新）
	袁  静（新）

	巫濛晰（新）
	周文婷（新）
	周  仪（新）
	肖逸扬（新）

	陈华亭（新）
	孙  洪（新）
	杨  超（新）
	孙  宇（新）

	周慧敏（新）
	刘小龙（新）
	曹晓静（新）
	郝泽钰（新）

	董懿明（新）
	剡亚澜（新）
	杨彤慧（新）
	刘栗华（音）

	王诗嘉（音）
	易  芳（音）
	李  彬（音）
	姚雅欣（音）

	黄  金（音）
	李秀峰（音）
	肖妙婷（音）
	易紫妍（音）

	肖慧婷（音）
	张鲲鹏（音）
	陈梦妮（音）
	郑婷柔（音）

	赵  玥（音）
	张志航（音）
	杨传薇（音）
	郑婷柔（音）

	古羽琪（医）
	龙  敏（医）
	廖贤琴（医）
	周宇涵（医）

	阳亮芳（医）
	郭艺超（医）
	刘诺敏（医）
	赵毅鑫（医）

	李麟华（医）
	易  耀（医）
	朱港苏（医）
	刘庆香（医）

	许艺馨（医）
	童宇维（医）
	文思颖（医）
	刘  楚（医）

	吴  诗（医）
	刘  畅（医）
	陈家敏（医）
	李诗诗（医）

	傅佳丽（医）
	龚  慧（医）
	周芷琴（医）
	刘雅倩（医）

	胡  蓉（医）
	庞可心（医）
	彭丽源（医）
	车  轩（医）

	张  育（医）
	袁志强（医）
	张喜林（医）
	张  敏（医）

	孙  鑫（医）
	梁启翔（医）
	陈吴娇（医）
	林慧君（医）

	彭  宁（医）
	肖  雯（医）
	张  慧（医）
	盛  懿（医）

	祝  颖（医）
	张如霞（医）
	方振华（医）
	孙小娅（资）

	黄嘉钦（资）
	彭  萧（资）
	江  莉（资）
	向  容（资）

	王  莲（资）
	周  磊（资）
	蔡文幸（资）
	邵  文（资）

	蒋智美（资）
	崔肖红（资）
	郑楚菁（资）
	陆晨阳（资）

	罗幸乐（资）
	马一方（资）
	尹春霖（资）
	刘鋆蓓（资）

	王景雯（资）
	赵群荟（资）
	王  悦（资）
	董曼慧（资）

	马  雯（资）
	王  瑾（资）
	叶  翠（资）
	刘佳洁（资）

	陈  升（资）
	谷裕红（资）
	李雅婷（资）
	刘华妍（资）

	杨紫杰（资）
	徐  瑞（校）
	赵  鑫（校）
	赖心竹（校）

	赫思广（校）
	岳  淼（校）
	朱海峰（校）
	孙佳欣（校）

	肖银垒（校）
	胡  岚（校）
	周禄凤（校）
	程  志（校）

	叶  衍（校）
	刘向阳（校）
	彭芳菲（校）

四、青传（84人）
	黄若薇（法）
	王瑞鑫（法）
	曹  敏（法）
	赵陆君（法）

	钟厚基（法）
	方  芳（法）
	安  盼（公）
	任天梁（公）

	周恩玲（工）
	高  鑫（工）
	阮晓敏（工）
	葛津菀（工）

	苗  壮（化）
	颜  鹭（化）
	林  仪（化）
	罗  雪（化）

	时  明（教）
	周玲敏（教）
	章盼雯（教）
	谭  京（历）

	王国晋（历）
	蔡  芳（历）
	邹鑫蓓（旅）
	吴  瑶（旅）

	赵  玉（美）
	原玲玲（美）
	康  璇（美）
	张云蕾（商）

	曾青青（商）
	田  野（商）
	何凯欣（数）
	毛慧婷（数）

	罗杨峰（数）
	邬海音（数）
	唐申庚（数）
	唐慧敏（生）

	吴侠兵（生）
	段素娟（树）
	雷璐莹（树）
	代羽洁（树）

	杨  虹（树）
	周宣萱（树）
	蒋盈桂（树）
	陈艳清（树）

	杨舒婷（树）
	龙  珊（树）
	陈旖旎（体）
	娄继臣（体）

	陈典涵（文）
	吴  倩（文）
	陈佳阳（文）
	彭佳仪（文）

	晏  冰（外）
	杨  怡（外）
	何晓心（外）
	李丽萍（物）

	蔚莹琪（物）
	赵旭东（物）
	廖选艳（物）
	庄德通（新）

	李采薇（新）
	曾慧珊（新）
	陈思宇（音）
	王梦慧（音）

	曲可欣（音）
	汤  海（医）
	钱  业（医）
	李拓颖（医）

	王清霞（医）
	杨  博（医）
	罗俐敏（资）
	张晓晴（资）

	徐兢一（校）
	沙玉岩（校）
	陈玲玲（校）
	谢吴越（校）

	施凡凡（校）
	黄  莹（校）
	邹思婕（校）
	皮  轩（校）

	曹竹坪（校）
	滕诗雨（校）
	傅文琪（校）
	刘凌君（校）

五、班团支部（288人）
	张  扬（法）
	卿美容（法）
	周  沛（法）
	田  秾（法）

	雷  蕾（法）
	齐  斌（法）
	赫思广（法）
	孙砚青（法）

	肖彩泳（公）
	崔恬安（公）
	林扬千（公）
	万舒婵（公）

	蔡晓雨（公）
	文梦碟（公）
	刘乔华（公）
	董明洲（公）

	周佳茜（公）
	向  宇（公）
	张  娜（公）
	邓  浩（工）

	邓卓琴（工）
	张志涵（工）
	唐怀粤（工）
	付  尧（工）

	王巍巍（工）
	王子嘉（工）
	杨文杰（工）
	罗沛东（工）

	李晓宇（工）
	徐  雯（工）
	花蕾蕾（工）
	唐海生（工）

	王豪成（工）
	窦梦寒（工）
	刘惠敏（工）
	彭  林（工）

	陈思远（工）
	权  智（工）
	刘小铭（化）
	郑  琦（化）

	柳  磊（化）
	劳  婕（化）
	刘  倩（化）
	吴铮琳（化）

	郑双佳（化）
	王晨晨（化）
	张晓娜（化）
	李鑫悦（化）

	柯  天（化）
	黄莹莹（教）
	王瑶涵（教）
	谢  畅（教）

	董乙卓（教）
	彭子伶（教）
	王  帅（教）
	颜慧敏（历）

	文雨欣（历）
	羊彩美（历）
	王  雪（历）
	陈  莹（历）

	王玥瑶（历）
	邓  玲（历）
	张  仪（历）
	杨雨晨（历）

	耿佳泰（旅）
	李  婧（旅）
	刘  璐（旅）
	何姣龙（旅）

	潘慧敏（旅）
	邹思雯（旅）
	刘念菲（美）
	王振杰（美）

	刘媛媛（美）
	景雯娟（美）
	高欣怡（美）
	董一帆（美）

	闫  晔（美）
	刘品烁（美）
	万卓慧（美）
	唐  康（美）

	罗  芳（美）
	李子豪（美）
	林  欣（美）
	张玮玲（美）

	卢奇亮（美）
	蒋胥之（美）
	陈  曦（美）
	姚  军（美）

	方月玲（美）
	李明杰（美）
	杨雨虹（美）
	皇  璐（美）

	杨芷婷（商）
	刘  雪（商）
	李晓瑛（商）
	黄芳娜（商）

	许梅梅（商）
	沈珊珊（商）
	窦  征（商）
	林义勇（商）

	张  悦（商）
	胡玉青（商）
	陈  偲（商）
	汤  杨（商）

	陈仕华（商）
	汪思宇（商）
	何  蕊（商）
	周  滔（数）

	张  绒（数）
	崔益琦（数）
	王志维（数）
	吴绍平（数）

	史  航（数）
	梁海瑜（数）
	卢佳伦（数）
	章雅婷（数）

	张  宁（数）
	王子龙（数）
	张显鹏（数）
	王  玮（数）

	付  炜（数）
	余之梦（数）
	彭努静（生）
	曾珍兰（生）

	刘一平（生）
	孙悦铭（生）
	刘敏琦（生）
	谢  洁（生）

	邹文孜（生）
	宋  蕾（生）
	易俊志（生）
	张文瑾（生）

	刘佳佳（树）
	沈  阳（树）
	胡妙权（树）
	汤立力（树）

	雷  静（树）
	潘  瑶（树）
	陈  盟（树）
	刘  舟（树）

	苏  丹（树）
	徐燕婷（树）
	颜爱华（树）
	周  霞（树）

	李维嘉（树）
	唐方元（树）
	简楚人（树）
	陈  蕾（树）

	白建国（树）
	刘湘君（树）
	雷  雨（树）
	宾柳云（树）

	肖佳婷（树）
	李阳荣（树）
	黄艳婷（树）
	陆春晖（树）

	彭  景（树）
	张  静（树）
	唐  添（树）
	杨琦玮（树）

	梁雪花（树）
	谢  聪（树）
	邓  莹（树）
	邓婷霞（树）

	陈文娴（树）
	李俊龙（树）
	姜招朋（树）
	邱东明（树）

	陆  凯（树）
	林  丽（树）
	陈梦婷（树）
	彭一洲（树）

	邓  铭（树）
	覃征楠（树）
	蔡阳花（树）
	汪  汐（树）

	张春香（树）
	许婕妤（树）
	刘姳君（树）
	郭彦女（树）

	廖泽中（体）
	刘  港（体）
	刘中彦（体）
	孙金美（体）

	向吉发（文）
	谭咏枚（文）
	向丽娟（文）
	张少助（文）

	田冠华（文）
	缪  颖（文）
	韩  璐（文）
	曹杰媚（文）

	周圆圆（文）
	刘  娜（文）
	杨  欣（文）
	曾  玲（文）

	齐丹阳（文）
	金可欣（文）
	王晨瑶（文）
	黄嘉怡（文）

	刘  琪（外）
	陈  蓓（外）
	赵鑫宇（外）
	曾芸芸（外）

	周嘉欣（外）
	陈军霞（外）
	刘  娜（外）
	龚吴蔚（外）

	马  婷（外）
	张  宁（外）
	黎蓓蓓（外）
	青  蓉（外）

	邱  霞（外）
	桑雨妍（外）
	周彦婕（外）
	刘玉洁（外）

	黄  茵（外）
	常  佳（外）
	曹  璐（物）
	汪  洋（物）

	邓金凤（物）
	吴  桐（物）
	舒治均（物）
	谢  鹏（物）

	林依可（物）
	刘嘉薇（物）
	阳  欢（新）
	程  茜（新）

	周婉瑶（新）
	汪子皓（新）
	景  宜（新）
	文  芳（新）

	贺斯仪（新）
	韩晓芸（新）
	安  琪（新）
	吴  梦（新）

	苏晓倩（新）
	赵晨熹（新）
	张笑涵（新）
	叶  佳（新）

	陈  虹（新）
	马铁泉（新）
	赵  玥（音）
	鄢雨朦朦（音）

	任  婧（音）
	张懿丹（音）
	叶亚豪（音）
	刘倩倩（音）

	张志航（音）
	朱佳强（音）
	郑婷柔（音）
	颜  琼（音）

	沈  鑫（音）
	崔  凯（音）
	蒋菲菲（音）
	卢碧瑜（音）

	吴子越（音）
	罗秋月（医）
	罗  娟（医）
	邬昉晟（医）

	邓  运（医）
	吴  荣（医）
	周  琴（医）
	周星宇（医）

	胡  芝（医）
	李聪聪（医）
	李星逸（医）
	谢琴琴（医）

	李扬妙（医）
	黄  丹（医）
	胡亚锋（医）
	郑鑫欣（医）

	严子璇（医）
	丁汝璇（医）
	李传珍（医）
	刘杨钰（医）

	孙叶青（医）
	刘桂佑（医）
	周  薇（医）
	柴帅帅（医）

	石慧珍（资）
	李  园（资）
	周  瑶（资）
	廖  俊（资）

	许  晓（资）
	程小芳（资）
	陈  强（资）
	周可婧（资）